[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 248/2023
Moção de pesar pelo falecimento da Sra. Fatima Leozora, cantora Uruguaianense 62 anos.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O  Vereador  Egídio carvalho, vem respeitosamente, nos termos da alínea d, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Pesar à família da Sra. Fatima Leozora, pelo seu falecimento ocorrido neste dia 06 de junho 2023.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão  dos seus trabalhos pela música e por nossa sociedade, aonde atuo por diversos grupos musicais e programas de rádios.
Uruguaiana, 06 de junho de 2023.
Ver. Egídio Carvalho
Bancada dos Progressistas
Ilmo. Sr.
Vereador Joalcei Gonçalves
M.D. Presidente Câmara Municipal  de Vereadores
Destinatário:cabinete vai entregar
Endereço:_________________________________
xxx/cmu/gabXXX